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Zawody Strzeleckie z okazji DNIA BOBOLIC
Bobolice, 22 lipca 2018

ORGANIZATORZY:

Urzad Miejski Bobolice
Koto Miejskie LOK Bobolice
KS LOK ,KURTA” Bobolice
ZZSS w Szczecinie

KIEROWNIK ZAWODOW:

Zdzistaw Kurta

OBSADA SEDZIOWSKA:
Obserwator KS ZZSS - Zbigniew Masetek
Sedzia Gtéwny Zawoddw - Zbigniew Masetek
Przewodn. Komisji RTS - Zdzistaw Kurta
Sedziowie Biura Obliczen - Bozena Pankowska
Stawomir PankowskKi
Piotr Ptasinski
Sedzia strzelan 25 i 50m- Arkadiusz Batdyga
Sedziowie stanowiskowi - Mieczystaw Btaszczyk
Poczobut Janusz
Reszka Katarzyna
Sienkowski Robert
Wisniewski Radostaw
Obstuga techniczna - Artur Gembal
Anita Grodzka
Zabezpieczenie medyczne - Sebastian Pawlik

Klub Strzelecki LOK ,KURTA” Bobolice

0726/1/16

0726/1/16

4821/1/15

5856/11/13
5844/111/13
10379/111/18

8249/111/16

8251/111/16
8263/111/16
9547/111/18
8264/111/16
10397/111/18



Zawody Strzeleckie z okazji DNI BOBOLIC
Bobolice, 22 lipca 2018

PODSUMOWANIE

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami Polskiego Zwigzku Strzelectwa
Sportowego oraz regulaminem zawodow. Protestéw nie wnoszono.

Komunikat zawiera oficjalne wyniki z 4, (czterech), konkurencji rozegranych
w czasie zawodow:

50m Karabin sportowy 20 lezac

50m Pistolet dowolny 20

25m Pistolet bocznego zaptonu 20, cze$¢ doktadna
25m Strzelba gtadkolufowa, 5 x breneka

hrwpbE

Sedzia Gtéwny Zawoddéw Przewodniczgcy Komisji RTS

Zbigniew Masetek s. kl. | Zdzistaw Kurta s. K. |

Obserwator KS ZZSS

Zbigniew Masetek s. kl. |

Bobolice, 22 lipca 2018

Klub Strzelecki LOK ,KURTA” Bobolice



Zawody Strzeleckie z okazji DNI BOBOLIC
Bobolice, 22 lipca 2018

protokét nr 1
50m Ksp-20 lezac
kategoria: open

m-ce nazwisko, imie
1 KOMPERDA Pawet
2 KURTA Zdzistaw
3 WOJINIKIEWICZ Daniel
4 MASELEK Grazyna
5 PTASINSKI Piotr
6 BLASZCZYK Mieczystaw
7 ZBIJOWSKI Grzegorz
8 LEJBT Edward
9 WONICKI Lech
10 GRODZKA Anita
11 POCZOBUT Jakub
12 BONCZEK Krzysztof
13 BALDYGA Gabriela
14 RESZKA Katarzyna
15 BARANSKI Andrzej
16  MIKUSINSKI Robert
17  SZCZYPINSKI Mieczystaw
18 GEMBAL Artur
19 WYBRANIEC Tomasz
20 BARANSKI Marcin
21 RESZKA Przemystaw
22  NAREJKO Marcin
23  OLEJNIK Jarek
24  ADAMSKI Piotr
25  SIENKOWSKI Robert
26 ZIEBA Adam
27  MALISZEWSKI Michat
28 KOROL Robert
29 MICHALAK Bartosz
PK  MASELEK Zbigniew
22 lipca 2018

Klub Strzelecki LOK ,KURTA” Bobolice

klub

IMPULS Szczecinek
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
IMPULS Szczecinek
KURTA Bobolice
LOK Stanomino
Szczecinek

LOK Stanomino
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
LOK Stanomino
STS Szczecin
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
AMATOR Wroctaw
KALIBER Koszalin
LEGION Stargard

IMPULS Szczecinek

wynik

178
172
172
171
168
164
160
160
158
153
153
148
145
143
126
124
119
116
112
111
110
109
105

96

87

82

81

75

61

184
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Przewodniczgcy Komisji RTS
Zdzistaw Kurta, sedzia klasy |



Zawody Strzeleckie z okazji DNI BOBOLIC
Bobolice, 22 lipca 2018

protokét nr 2

50m Pistolet dowolny 20 strzatow

kategoria: open

3
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PK

nazwisko, imie
BARANSKI Marcin
PANKOWSKA Bozena
BONCZEK Krzysztof
BALDYGA Arkadiusz

WOJINIKIEWICZ Daniel

RESZKA Przemystaw
WOZNIAK Wojciech
PODLEWSKI Marek
MIKUSINSKI Robert
GRODZKA Anita
NAREJKO Marcin
RESZKA Katarzyna
ADAMSKI Piotr
KOROL Robert
SIENKOWSKI Robert
WYBRANIEC Tomasz
CHORUZY Karolina
WONICKI Lech
JURGA Rafat
MICHALAK Bartosz

MASELEK Zbigniew

22 lipca 2018

klub
KURTA Bobolice
KS Kotobrzeg
STS Szczecin
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
LOK Biatogard
IMPULS Szczecinek
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
GROT Koszalin
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
LEGION Stargard

IMPULS Szczecinek

wynik 10x uwagi
162 1
158
153
143 2
140
134
130
123
120
118
116
115
114
111 1
105
98
88
85
80
7

132

Przewodniczacy Komisji RTS
Zdzistaw Kurta, sedzia klasy |

Klub Strzelecki LOK ,KURTA” Bobolice



Zawody Strzeleckie z okazji DNI BOBOLIC

Bobolice, 22 lipca 2018

protokoét nr 3
25m pistolet bocznego zaptonu 20, cze$¢ doktadna
kategoria: open
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nazwisko, imie
PANKOWSKA Bozena
WOJNIKIEWICZ Daniel
WYBRANIEC Tomasz
JURGA Rafat
ZIEBA Adam
NAREJKO Marcin
PANKOWSKI Stawomir
WOZNIAK Wojciech
RESZKA Przemystaw
MIKUSINSKI Robert
BALDYGA Arkadiusz
KOMPERDA Pawet
BARANSKI Marcin
GRODZKA Anita
RESZKA Katarzyna
BONCZEK Krzysztof
GEMBAL Artur
KOROL Robert
SIENKOWSKI Robert
PODLEWSKI Marek
PTASINSKI Piotr
MALISZEWSKI Michat
ADAMSKI Piotr
SZCZYPINSKI Mieczystaw
WONICKI Lech
BARANSKI Andrzej
OLEJNIK Jarek
MICHALAK Bartosz

MASELEK Zbigniew

22 lipca 2018

Klub Strzelecki LOK ,KURTA” Bobolice

klub
KS Kotobrzeg
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
Koszalin
LOK Biatogard
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
IMPULS Szczecinek
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
STS Szczecin
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
IMPULS Szczecinek
KURTA Bobolice
AMATOR Wroctaw
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
LEGION Stargard

IMPULS Szczecinek

wynik  10x
186 1
185 1
183 1
178 1
176 2
176 1
175 3
174
173 1
172
171 2
170 1
170
169
168 1
166 2
162 2
162
161
159 2
156 1
156
151
150
145 1
137 1
86
62
173 1

uwagi

Przewodniczgcy Komisji RTS
Zdzistaw Kurta, sedzia klasy |



Zawody Strzeleckie z okazji DNI BOBOLIC

Bobolice, 22 lipca 2018

protokoét nr 4
25m strzelba gtadkolufowa, 5 x breneka, tarcza 6.3.4.5 ISSF
kategoria: open

15
16
17
18
19
20

nazwisko, imie
WOZNIAK Wojciech
NAREJKO Marcin
WYBRANIEC Tomasz
BARANSKI Andrzej
KURTA Zdzistaw
PODLEWSKI Marek
BARANSKI Marcin
KOMPERDA Pawet
RESZKA Przemystaw
SZCZYPINSKI Mieczystaw
PTASINSKI Piotr
ADAMSKI Piotr
MICHALAK Bartosz
SIENKOWSKI Piotr
RESZKA Katarzyna
WISNIEWSKI Radostaw
KOROL Robert
GEMBAL Artur
MALISZEWSKI Michat
MIKUSINSKI Robert

22 lipca 2018

klub
LOK Biatogard
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
IMPULS Szczecinek
KURTA Bobolice
IMPULS Szczecinek
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
LEGION Stargard
KURTA Bobolice
KURTA Bobolice
KALIBER Koszalin
KURTA Bobolice
AMATOR Wroctaw
KALIBER Koszalin

wynik 10x uwagi
44

42 1

42 2x10
42 1x10
42 1x10
40 2x10
40 1x10
38 1

38

36 2x9
36 1x9
34

31 1

31 2x9
31 1x9
30

24

22

15

DNS

Przewodniczgcy Komisji RTS
Zdzistaw Kurta, sedzia klasy |

Klub Strzelecki LOK ,KURTA” Bobolice



